

להיכנס לתחומים חדשים עבורה. "מספר שנים אחרי תחילתו של תהליך שינוי זה, מפעיל היא חברה אחרת", אומר דרבי. מפעיל נמצאת כיום ראשונה ברשימת החברות אליהם פונים מנמ"דים לצורך בניית פתרונות הדפסה ארגוניים, ומתן מענה מלא לעולם ההדפסות, הסריקות והדיגיטציה. הוא מדגיש כי היכולת של החברה להגיב בגמישות ובמהירות לדרישות השוק וליצור שינויים ארגוניים פנימיים מעידה בין היתר על החוסן שלה, הדינאמיות והיכולת להשתנות עבור לקוחותיה; אלמנטים קריטיים עבור הלקוח שמחפש שותף עסקי קשוב וגמיש.

## ניהול מערך הדפסות מבוזר

למפעיל יכולות מענה גבוהות בכל הקשור לנושא ניהול מערך הדפסות מבוזר. מפעיל מתמחה במתן מענה בחזית הטכנולוגיה עבור ארגונים שמתפרסים על מספר אתרים שונים ובמקומות מרוחקים. ארגון שכזה, גם אם הוא אינו בעל תשתית תקשורת משותפת, יוכל לממש פתרון הדפסה באמצעות שרת ייעודי שיהיה נגיש דרך שירות ענן ציבורי. פתרון זה יאפשר למנמ"ד הארגון לדעת מה קורה בדיוק בנושא ההדפסה בכל סניף וסניף בין אם באילת או בצפת. אף העובדים לא יוגבלו להדפסות בסניף ספציפי, אלא יוכלו לממש ההדפסה באמצעות כרטיס העובד שברשותם.

## מובילות בניידות

כמענה למגמת הניידות, מפעיל מציעה לארגונים ועסקים מכל המגזרים והגדלים פתרונות הדפסה ישירות מהתקנים ניידים כגון סמרטפונים, ניידים וטאבלטים. אולם כנסים בבית מלון שחפץ למשל, להציע ללקוחותיו שירותי הדפסה, יוכל לממש זאת בקלות באמצעות פתרונות ההדפסה של מפעיל. המוזמנים אז יוכלו לשלוח מהנייד שברשותם הוראת הדפסה של חומר רלוונטי מאתר הכנס, כאשר הגבייה יכולה להתבצע בדרכים מגוונות. למפעיל אף ניסיון רב שנים במתן מענה לפתרונות הדפסה ייחודיים בשילוב דרכי גבייה מגוונות עבור מוסדות אקדמיים וציבוריים בכל רחבי הארץ.

## הדור הבא של פתרונות הדפסה

לחברת מפעיל שלל פתרונות ייחודיים עבור ורטיקלים שונים. ההדפסה בתשלום, באוניברסיטאות מהווה אתגר טכנולוגי, עימו מתמודדת מפעיל בהצלחה כבר שנים רבות. כיום, מתאפשר באמצעות פתרון של מפעיל לתת לסטודנט לשלוח הוראת הדפסה

המחשב בבית ואפילו מהנייד, כאשר הדפסת המסמך תתבצע בפועל במקומות שונים ברחבי האוניברסיטה לפי בחירתו. התשלום על ההדפסה מתבצע בכרטיס אשראי או כרטיס חיוב אחר שמונפק פנימה במוסד האקדמי.

פתרון ייעודי נוסף שמציעה מפעיל משלב הדפסה צבעונית עם טונר מגנטי, ובכך מספק מענה מתקדם ליחידות ניהול החשבונות בארגונים, תוך ייעול תהליכים, חיסכון וייתור התלות בבתי דפוס. יישום נפוץ של פתרון זה הוא בתחום הצ'קים. באמצעות הפתרון הייחודי ניתן להדפיס צ'קים בארגון פנימה, תוך יכולת בחירה רחבה של לוגו הבנק הרלוונטי, חשבון הבנק הנדרש ועוד. הפתרון יכול לשמש, כמובן, אף בתי דפוס שנותנים שירות מעין זה עבור ארגונים. ביישום נוסף של פתרון זה נעשה שימוש אף בגופים עירוניים שנוהגים לשלב לעיתים תצלומים בדוח החנייה, חשבון המים וכו'. דרבי מדגיש, כי מדובר בפתרון שמייעל תהליך שעד כה התבצע באופן ידני ועתיד שגיאות, בשל הצורך להדפיס את המסך פעם אחת דרך טונר מגנטי ומיד אחר כך להעבירו למכונה שמבצעת הדפסת צבע.

תחום נוסף בו למפעיל זה מכבר מומחיות רבה, עובר עתה מתיחת פנים משמעותית. הדפוס התעשייתי וההדפסה בפורמט רחב הייתה מאז ומתמיד תחום חוזק של מפעיל, אולם עתה מפעיל מציעה ללקוחותיה הרבה יותר, עם מוצר ייחודי אשר מאפשר סריקה והדפסה דיגיטלית בצבע, בפורמט רחב בהדפסה, בטכנולוגיה לייזר, עם עמידות לתנאי שמש ומים.

כמו כן, מפעיל, במסגרת פעילויותיה הרבות, הינה היבואן המורשה ונותן השירות המוסמך של מחשבים ניידים מבית טושיבה. לתחום זה רלוונטיות רבה לעולם העסקי, לאור העובדה שבין יתר הדגמים שמייבאת מפעיל לארץ, מציעה החברה סדרת מחשבים עסקיים המותאמים לצרכי הארגונים והמשתמש העסקי.

## ממשיכה בהרחבת נתח השוק

לסיכום, אומר דרבי, חברת מפעיל מכוונת להעמיק את חדירתה לתחום פתרונות ההדפסה וניהול המסמכים במגזר העסקי והמוסדי. במהלך השנה הקרובה מפעיל תחתור להרחבת שיתוף הפעולה, בירור הצרכים העומדים בפני המנמ"דים והרחבת היצע הפתרונות המתקדמים במעבר מעולם של פלט מודפס לניהול דיגיטלי של מסמכים.



מדפסות משולבות מוכנות לפריסה בטבע